
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 16.02.2017г. № 2/1 

 

 

О внесении изменений в «Положение  

об Управлении по финансам и казначейству  

Истринского муниципального района» 

 

 

На основании Устава Истринского муниципального района Совет 

депутатов Истринского муниципального района 

 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести в Положение об Управлении по финансам и казначейству 

Истринского муниципального района следующее изменение: 

пункт 2.1 дополнить абзацем: 

         - осуществление финансового контроля закупок в соответствии с 

частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ.  

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Истринские вести». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 09.01.2017 года. 

 

 

Глава Истринского 

муниципального района А.Г. Скворцов



 


